Nr III/24/2024 z dnia 13 czerwca 2024 roku w/w działki określone są jako drogi 
krajowe.

11. Forma sprzedaży: nieruchomość przeznaczona do zbycia w trybie darowizny na cel 
publiczny na rzecz jednostki samorządu terytorialnego.

12. Wartość nieruchomości: 54/2, 379/2 i 353/8 wynosi 13 231,00 zł (słownie: trzynaście 
tysięcy dwieście trzydzieści jeden zł 00/100) 395/1 i 395/2 wynosi 348 366,00 zł 
(słownie: trzysta czterdzieści osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć 00/100), 6/17, 
67/1 i 22/1 wynosi 99 411,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
jedenaście zł 00/100).

Uwagi:
1. Wykaz wywiesza się na okres 21 dni.
2. Bliższych informacji w powyższej sprawie można uzyskać w starostwie Powiatowym 

w Giżycku, Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami, ul. Gen. J. Zajączka 2, pokój nr 109A 
lub pod nr tel. 87 555 97 10.